

# **M Spang Holding ApS**

**CVR-nr.: 40611142**

Anemonevej 8  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/03/2022**

---

**Martine Spang Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M Spang Holding ApS  
Anemonevej 8  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 40611142  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

*Selskabets formål er at være et holdingselskab og investere i andre virksomheder og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat i 2021 udgør kr. -11.875. Årets resultat anses for utilfredsstillende.*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-13.675	-60
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13.675</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.675</b>	<b>-60</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		840	34.614
Øvrige finansielle omkostninger		-74	-111
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-12.909</b>	<b>34.443</b>
Skat af årets resultat		1.034	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.875</b>	<b>34.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		840	34.614
Overført resultat		-12.715	-171
<b>I alt</b>		<b>-11.875</b>	<b>34.443</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.454	74.614
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.454</b>	<b>74.614</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.454</b>	<b>74.614</b>
Likvide beholdninger		9.480	9.829
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.480</b>	<b>9.829</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>84.934</b>	<b>84.443</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		35.454	34.614
Overført resultat		-12.886	-171
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>62.568</b>	<b>74.443</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.000	10.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.000</b>	<b>10.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.366	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.366</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.366</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>84.934</b>	<b>84.443</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er ikke udbetalt vederlag i regnskabsåret 2021.